

Sławno



Agnieszka Czerniawska

uczennica III klasy technikum żywienia, legitymująca się 6-letnim stażem wolontariackim w Fundacji „Rodzina”. Osiąga dobre wyniki w nauce, zdobywa laury na olimpiadach i konkursach przedmiotowych, Uczestniczy w programie „Starszy brat, starsza siostra” opiekując się małą dziewczynką. Chętna do niesienia pomocy potrzebującym. Jest angażowana przez organizacje kościelne do pomocy w zbieraniu środków na potrzeby Dzieła Trzeciego Tysiąclecia, na przykład przy sprzedaży „wadowniczych kremówek” z okazji Dnia Papieskiego.

Karolina Gryciuk

uczennica I klasy technikum informatycznego, osiągająca wysokie wyniki nauki, aktywna harcerka, wolontariuszka Fundacji „Rodzina”. Uczynna, chętna do współdziałania, koleżeńska, zawsze gotowa do wykonania zleconych zadań na rzecz bliźnich. Uśmiechnięta, pogodna, rozdaje radość wszystkim wokół. Jest uczestniczką programu „Starszy brat, starsza siostra”, w ramach którego opiekuje się kilkuletnią dziewczynką. Chętnie angażuje się w pracę wolontariacką w kościelnych strukturach młodzieżowych. Jest uczestniczką licznych pielgrzymek do miejsc kultu religijnego.

Mateusz Kluszczyński

przygotowując się do matury znajduje czas na codzienne zdawanie egzaminu dojrzałości do życia społecznego w służbie bliźnim. Jest wolontariuszem do specjalnych poruczeń, zawsze można liczyć na jego talenty techniczne, elektroniczne, informatyczne i inne. W ramach stałych obowiązków przyjął odpowiedzialność za prowadzenie internetowej strony Fundacji „Rodzina”. Wniósł duży wkład w prace remontowe siedziby Fundacji „Rodzina”. Dobry organizator, koleżeński, pogodny, umie współdziałać w zespole.

Agnieszka Kubera

wolontariuszka Fundacji „Rodzina” od chwili rozpoczęcia nauki w gimnazjum, które właśnie kończy. Zawsze pogodna, radosna, chętnie przyjmuje na siebie zadania na rzecz innych. W okresach przedświątecznych aktywnie włącza się w dostarczanie rodzinom ubogim paczek żywnościowych. Aktywna uczestniczka metodycznych warsztatów wolontariackich. Lubiana w gronie koleżanek i kolegów.

Karolina Lipko

uczennica III klasy gimnazjum i wyróżniająca się wolontariuszka, która chętnie wykonuje prace opiekuńcze wobec osób potrzebujących pomocy. W akcjach przedświątecznych sprawdza się w dostarczaniu rodzinom ubogim paczek żywnościowych sporządzonych z artykułów zebranych w sklepach spożywczych. Jest koleżeńska, uczynna, wesoła, stara się rzetelnie wypełniać swoje obowiązki.

Jarosław Milner

uczeń I klasy liceum ogólnokształcącego, wolontariusz Fundacji „Rodzina” chętnie uczestniczący we wszystkich akcjach charytatywnych, ale nade wszystko – adept dziennikarskiej sztuki radiowej, związany z młodzieżową szkółką rozgłośni Polskiego Radia w Koszalinie. Sprawdza się w prowadzeniu imprez i uroczystości. Jako wolontariusz uczynny, chętny do działania, zawsze z dobrym słowem i uśmiechem dla każdego.

Natalia Piekarska

Jest wolontariuszką już szósty rok. Aktywna w pracach wolontariatu Fundacji „Rodzina”, ale także w szkolnych organizacjach i kołach zainteresowań. Chętna zwłaszcza do pracy w różnorodnych akcjach zarobkowych – uczestniczy w produkcji wianków i bukietów kwiatowych do kwesty na cele charytatywne. Jest uczestniczką programu „Starszy brat, starsza siostra”, w ramach którego pełni opiekę nad 7-letnią dziewczynką z rodziny patologicznej.

Gabriela Więckowska

Od czterech lat jest aktywną, punktualną, rzetelną wolontariuszką Fundacji „Rodzina”. Poza pracą o charakterze charytatywnym uczestniczy aktywnie w duszpasterstwie młodzieży przy miejscowej parafii, śpiewa w scholi – młodzieżowej wspólnotce muzycznej, objawia inne talenty z zakresu różnych dziedzin sztuki, służąc swymi zdolnościami przy wykonywaniu na przykład upominków i kartek okolicznościowych. Jest uczennicą I klasy liceum ogólnokształcącego.

Pierwszy rząd od lewej: Agnieszka Kubera, Karolina Lipko, Agnieszka Czerniawska

Drugi rząd od lewej: Karolina Gryciuk, Mateusz Kluszczyński, Jarosław Milner, Gabriela Więckowska

